I n t e g r a t e d  C o n t r o l  S o l u t i o n s  F o r  E n e r g y  S a v i n g s
carel.com
системы увлажнения воздуха
системы водоподготовки
WTS
Система водоподготовки
2008-2
011

22
40
54
6
 re
l. 1
.1
 -
02
.0
8.
20
10
Модельный ряд
Шифр Описание
CMRO000090 система обратного осмоса с производительностью 90 кг/час для пароувлажнителей серии heaterSteam и gaSteam
CMRO000180 система обратного осмоса с производительностью 180 кг/час для пароувлажнителей серии heaterSteam и gaSteam
CMROUV0320 система обратного осмоса с производительностью 320 кг/час и УФ дезинфекцией для адиабатических увлажнителей серии humiFog,
mc и ChillBooster
CMROUV0600 система обратного осмоса с производительностью 600 кг/час и УФ дезинфекцией для адиабатических увлажнителей серии humiFog,
mc и ChillBooster
CMROUV1200 система обратного осмоса с производительностью 1200 кг/час и УФ дезинфекцией для адиабатических увлажнителей серии
humiFog, mc и ChillBooster
CMROL00000 комплект жидкости для удаления окалины Antiscalant, 25 кг *
(*): фильтрация и дисперсия частиц значительно сокращает осаждение солей на мембране обратного осмоса, увеличивая ее срок службы. Это обязательное
условие нормальной работы системы водоподготовки.